

# Referat fra

## Generalforsamling i Seniorklubben 12. november 2024

Formanden, Svend Gottlieb ønskede alle velkommen og foreslog Mogens Bøttner til dirigent og Berit Høilund som referent.

Mogens Bøttner konstaterede at indkaldelsen til generalforsamlingen var lovligt indkaldt, og gav herefter ordet til formanden.

Der var tilmeldt 69 medlemmer til denne generalforsamling.

Årsberetningen blev herefter fremført. Denne kan læses i sin helhed separat, på Seniorklubbens hjemmeside.

Der var ingen kommentarer til årsberetningen.

Mogens Brabrand sagde tak til bestyrelsen for det gode arbejde.

Regnskabet, der lå fremme, blev herefter gennemgået af Jes Rahbæk. Det samlede regnskab udviste dette år et mindre underskud. Dette skyldes dels et indkøb af elektronisk udstyr til bestyrelsesarbejde og ikke mindst en nedgang på 20 medlemmer i 2024.

Det samlede antal medlemmer var nu 168. Forklaringen på dette kunne være svigtende helbred efter Corona.

Der er en forventning om samme kontingent til Seniorklubben i det kommende år. 85% af de indkomne midler bliver direkte givet tilbage til medlemmer ved præmier.

Den samlede økonomi var god.

Der var ingen bemærkninger til regnskabet.

Der var indkommet et forslag fra Ulf T. Meyer med ønske om at ændre teksten i vedtægternes § 2:

Fra: Seniorklubben modtager ikke gæstespillere.

*Til: Seniorklubbens medlemmer kan til vores onsdagsturneringer medtage 1 gæstespiller pr medlem. Gæstespilleren kan ikke vinde og kun deltage 1 gang pr sæson.*

Dette blev vedtaget.

På valg var Jes Rahbæk, Pia P. Petersen, Ann Mikkelsen og Ulf T. Meyer.

Alle blev genvalgt.

Pierre Helmersen blev tillige genvalgt som revisor.

Anders Harpsø forespurgte om bestyrelsen havde talt med de nye restauratører. Til dette svarede Svend Gottlieb, at når den nye sæson begyndte ville bestyrelsen, som før, tage kontakt og desuden var der også kontakt via restaurantudvalget i GGK. Bestyrelsen havde en repræsentant i dette. Men først skulle bestyrelsen konstituere sig.

Karin Boas gav også en tak til bestyrelsen og en tilkendegivelse fra alle medlemmerne blev herefter givet.

Svend Gottlieb takkede på vegne af bestyrelsen herefter blev der udleveret en lille vin gave til de medlemmer der havde bistået bestyrelsen i den forløbne sæson:

For hjælp i starter huset: Ebbe Starcke, Inge Mærsk og Anne Aarestrup.

For arrangementer af ture: Elisabeth Hals og Niels Bruun, Ann Mikkelsen og Poul Erik Skelgaard.

For revision: Pierre Helmersen.

For uundværlig oplæsning ved præmiedage: Jakob Skadegaard.

Til Seniorklubbens vinekspert: Johnny Vibe Folkmann.

Hjælp fra sekretariatet: Peter Rønne og Gunilla Weise Hemmingsen.

For arbejde som dirigent: Mogens Bøttner.

Desuden blev begge restauratører tiltænkt med 2 flasker.

Pete Avondoglio mente det var trist at GGK igen skiftede restauratører, og mente at vi alle burde være åbne og positive overfor de nye restauratører. Der var en enighed om dette.

Henne Hauge Hansen foreslog om der ikke kunne afholdes en fælles middag med medlemmerne, måske et par gange i sæsonen. Dette ville kunne øge fællesskabet.

Til dette svarede Svend Gottlieb at tilgangen ved spisninger, med betaling, desværre altid var mindre. Men bestyrelsen ville tage dette op.

Anders Harpsøe nævnte desuden at GGK's sponsorer har meddelt vigtigheden af at GGK har en restaurant.

Svend Gottlieb takkede herefter for god ro og orden.

Formand

Dirigent

Referent